第15号様式（第11条関係）

原　状　回　復　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

法定外公共物管理者　富里市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　富里市法定外公共物管理条例第１２条の規定により、原状回復を下記のとおり完成いたしましたので、検査願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　 eq \o\ad(場所,　　　　　　　　)　　　富里市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

２　 eq \o\ad(原状回復事由,　　　　　　　　)
３　 eq \o\ad(完成年月日,　　　　　　　　　)　　　　　　　　年　　月　　日

４　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　)　　　写真・出来形図